РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СХОД ГРАЖДАН  В ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.04.2014                                                                 п. Пхия                                                                       № 5
О признании утратившим силу Решения Совета Загеданского сельского поселения от 09.08.2010 № 25 «О внесении изменений в решение Совета Загеданского сельского поселения от 28.06.2010 № 19 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».

              В целях приведения нормативных правовых актов представительного органа Загеданского сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством, Сход граждан в Загеданском сельском поселении

РЕШИЛ:

             1. Признать утратившим силу Решение Совета Загеданского сельского поселения от 09.08.2010 № 25 «О внесении изменений в решение Совета Загеданского сельского поселения от 28.06.2010 № 19 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».
       2. Настоящее решение обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании библиотеки поселка Пхия и разместить  на сайте WWW. Kyrdjinovo.sp.ru. на страничке Загеданского сельского поселения.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Загеданского сельского поселения                                                А.С.Касаткин